



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# CN 89 Holding ApS

Indiakaj 10, 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 17 44 94 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Christian Nielsen  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CN 89 Holding ApS Indiakaj 10, 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 17 44 94 78
	Stiftet: 5. juli 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Auberge de Tourettes SARL, Frankrig SCI ADT, Frankrig
<b>Associeret virksomhed</b>	Globesearch Management A/S, København



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten i CN89 Holding ApS består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315 t.kr. mod 3.585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.744</b>	<b>-145.469</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-369.244	3.528.318
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	113.249	228.790
Andre finansielle indtægter	-10.874	812
1 Andre finansielle omkostninger	0	-27.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>-314.613</b>	<b>3.585.069</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-314.613</b>	<b>3.585.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	330.000
Overføres til overført resultat	0	3.255.069
Disponeret fra overført resultat	-314.613	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-314.613</b>	<b>3.585.069</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	265.465	152.216
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.465</u>	<u>152.216</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>265.465</u></b>	<b><u>152.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.495.338	3.715.183
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	240.000
	Andre tilgodehavender	15.000	231.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.510.338</u>	<u>4.186.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>119.904</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.510.338</u></b>	<b><u>4.306.087</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.775.803</u></b>	<b><u>4.458.303</u></b>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.953.349	3.267.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.153.349</b>	<b>3.467.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	298.345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	309.109	645.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	330.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.454	990.341
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>622.454</b>	<b>990.341</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.775.803</b>	<b>4.458.303</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



## Noter

	2015 kr.	2014 kr.		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	0	27.382		
	<b>0</b>	<b>27.382</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	1.733.974	1.733.974		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.733.974</b>	<b>1.733.974</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.733.974	-1.733.974		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-374.065	-375.106		
Årets regulering	374.065	375.106		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1.733.974</b>	<b>-1.733.974</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos CN 89 Holding ApS kr.</b>
Auberge de Tourettes SARL, Frankrig	100 %	-10.780.872	-365.976	0
SCI ADT, Frankrig	100 %	-46.066	-8.089	0



## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2015	195.262	195.262	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>195.262</b>	<b>195.262</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	-43.046	-31.836	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.249	228.790	
Udbytte	0	-240.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>70.203</b>	<b>-43.046</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>265.465</b>	<b>152.216</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos CN 89 Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Globesearch Management A/S, København	25 %	1.061.859	452.993
			265.465
<b>4. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. januar 2015		200.000	200.000
		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		3.267.962	12.893
Årets overførte overskud eller underskud		-314.613	3.255.069
		<b>2.953.349</b>	<b>3.267.962</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver.			



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventuel-, kautions- eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet oplyste.


